
KRUB]CH MEccANlcA s.r.o., Micha]ovice 49,29301 M]adá Boleslav

odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor územního
plánování a stavebního řádu, 5p. zn. sz 7476L4l2oL9/KUsK ÚsŘ/-ta, č'j.

O8I778/2021/KUSK, ze dne 3. srpna 2021

.

Dne l2.srpna 2o2L jsem se dozvěděl zwebovrich stránek obce SUKORADY o tímto
odvoláním napadeném a shora označeném rozhodnutí o umístění stavby dopravní
infrastruktury )/L6 Mladá Boleslav - Martinovice, proti tomuto rozhodnutí podávám

ve stanovené lhůtě toto:

oDVoúNí

Já coby jediný jednatel a společník společnosti KREJBlcH MEccANlcA s.r.o', lČ:073

68 062, se sídlem 293 01 Mladá Boleslav, Michalovice 49, jsem přímo dotčen
napadeným rozhodnutím budu přímo dotčen na srných právech ve smyslu ust. s 87

odst. 3 stavebního zákona, neboť společnost, které jsem jediným společníkem a
jednatelem vlastní pozemky: st. 114_součástíje stavba, st. 115 -součástíje stavba,

510/106 a 690, vše zapsáno na LV č. 544, k'ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, v těchto
nemovitostech.)jedná se o víceúčelové a zemědělské stavby provozuji své podnikání

- jedná se zejména o opravy silničních vozidel.

Napadeným rozhodnutím - předmětnou stavbou budu přímo dotčen na sv'ých

právech a mém podnikání, protože zde bude umístěná protihluková zeď, čímž ve

svém praktickém důsledku přestane b'ýt má společnost pro své zákazníky
dohledatelná a současně bude díky předmětné stavbě a s ní souvisejícími dopravními
změnami a omezenímizásadním způsobem ztížen přístup mých klientů a zákazníkům

k mému podnikání. Jsem si vědom, že se v daném případě jedná o veřejně
prospěšnou stavbu s vyznačeným koridorem nadmístního významu. Považuji však za

nutné, aby v rámci rozhodování o předmětné stavbě byly vypořádány argumenty
místních podnikatelů, nejen mé, ale i těch' kteří již podali ve véci námitky, tak aby
předmětná stavba neměla za následek praktickou likvidaci našeho podnikání' Jsem

přesvědčen, že je nutno tuto argumentaci zohlednit v rámci rozhodovací činnosti o
předmětné stavbě. Řešenívidím ve stavebně technických úpravách v projektové

dokumentaci předmětné stavby, které by umožnily, aby ta část protihlukové bariéry,
která bude vedená v místě mého podnikání jakož i podnikání dalších stavbou přímo

dotčených subjektů byla zhotovená s průhledného materiálu, tak aby místní
podnikatelé zůstali i nadále zřetelní pro své zákazníky.

Ze všech výše uvedených důvodů podávám proti napadenému rozhodnutí v celé jeho

uýrokové části toto odvolání, neboťjsem na základě prostudováníjeho odůvodnění



přesvědčen, že s argumentací osob, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo
k sousedním pozemkům nebo stavbám na nichž můŽe být územním rozhodnutím
přímo dotčeno se nadepsaný správní orgán, které napadené rozhodnutí vydal zceta
neuypořádal.

tcH

V Michalovicích dne 16. srpna 2021 o{
603 859 265

Radek jednatel

I

s.r


